# DODATEK 2<sup>gi</sup> do Nr. 15 Dziennika Gubernii Lubelskiej

w Lublinie dnia 15/27 Lutego 1847 roku,

Wydział i Sekcja Skarbu.

## RZĄD GUBERNIALNY LUBELSKI.

Nr. 141340f63940. Na zasadzie reskryptu Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu z dnia 23 Listopada (4 Grudnia) r. z. Nr. 94558. podaje do publicznej wiadomości, iż w dniu 17/29 Marca 1847 r. od godziny 10 z rana, odbywać się będzie w Biórze Naczelnika Powiatu Siedleckiego głośnia in minus licytacya na wykonanie nie których reperacyi lokalu Kassy Powiatu Siedleckiego, dawniej przez b. Kassę Gubernialną Podlaską w Siedlcach zajmowanego, a mianowicie:

1.

Każdy zatem mający chęć podjęcia się tych robót, zechce się w dniu i miejscu wyżej wyrażonym stawić, i przy licytacyi złożyć vadium w stosunku 1/10 części summy na praetium fisci ustanowionej, dalsze zaś warunki każdego czasu wyjąwszy święta mogą być otrzymane przez Interessantów w Biórze Naczelnika Powiatu Siedleckiego. —

Lublin d. 4/16 Lutego 1847 r.

Gubernator Cywilny Generał Major ALBERTOW.

Naczelnik Kancellaryi BASINOWSKI.

Wydział i Sekcyja Policyi.

RZĄD GUBERNIALNY LUBELSKI.

Nr. 13354. Pan Piotr Sachoeki Burmistrz miasta Józefowa nad Wisłą w Pele Lubelskim, wykrył i przytrzymał w tym mieście fałszerza Biletów Bankowych Franciszka Sulikowskiego i tegoż z Biletami i narzędziami służącymi do fałszowania takowych Władzom dostarczył; Kommissya Rządowa Spraw Wewnętrznych i Duchownych mając cz. ten pomienionego Burmistrza sobie desiesionym, przez Reskrypt z dnia 23 Stycznia (4 Lutego) 1847 r. Nr. 4479f/412. poleciła Rządowi Gubernialnemu iżby Mu za gorliwość w wykryciu rzeczonoego fałszerza udzielił imieniem Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych i Duchownych pochwałę przez Dziennik Gubernialny; Rząd Gubernialny zatem udzielając Panu Sachoekiemu takową pochwałę niniejszym ją do wiadomości podaje. Lublin d. 4/16 Lutego 1847 r.

Nr. 9769. Staroz: Nałata wej sprowy mieszkaniec miasta Staszowa, zagubił Książeczkę legitymacyjną przez Urząd Gubernialny Rekrucki w Radomiu poświęconą, Rząd Gubernialny zatem powodowany odezwą Rządu Gubernialnego Radomskiego z dnia 4/16 Stycznia r. b. Nr. 89704 poleca Wójtom gmin, Prezydentom i Burmistrzom miast, zwracać uwagę, aby ktokolwiek znalazłszy takową z niej użytku nie czynił.— Lublin d. 25 Stycznia (6 Lutego) 1847 r.

Nr. 9771. Morytz Hattier szewc mieszkaniec miasta Warszawy za przetrzymanie paszportu na karę Rsr. 100. Reskryptem Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu z d. 10/22 Maja r. b. N. 40785. wskazany, z pobytu terażniejszego wiadomym nie jest; Rząd Gubernialny zatem powodowany odezwą Rządu Gubern: Warszawskiego z dnia 1/13 Stycznia r. b. Nr. 176627f/22234. wzywa Wójtów gmin, Prezydentów i Burmistrzów miast, aby ściśle w obrębach swych onegoż zarządzili śledztwo, w razie wykrycia pobytu jego, Rządowi Gubernialnemu rapport o skutku zdali,

Lublin d. 25 Stycznia (6 Lutego) 1847 r.

Gubernator Cywilny Generał Major ALBERTOW. Naczelnik Kancellaryi RASINOWSKI.

Zarząd Zachodniego Okręgu Inżynierji.

Nr. 387. Zawiadania osoby interesowane: iż w Biórze jego znajdującym się w Warszawie w Cytadeli Alexandryjskiej będą się odbywać licytacye na różne poniżej wyrażone entrepryzy, i zaczną się 7/19 Marca, a ostateczne czyli przetargi 10/22 tego miesiąca i dni dalszych aż do zupełnego ukończenia.

O warunkach licytacyjnych i anszlagu w każdym czasie w Biórze Powiatu dowiedzieć się można.— Siedlce d. 6f18 Lutego 1847 r. (1 raz)

A. HINCZ.

Sekretarz Krasuski.

*Naczelnik Powiatu Hrubieszowskiego.*

Nr. 21466. Ponieważ i w dniu 25 Listopada (7 Grudnia) 1846 r. powołana licytacja na reperację dachu nad Kościołem Parafialnym w Grudku pod Tomaszowem do skutku nie przysłała, przeto Naczelnik Powiatu podaje do publicznej wiadomości, iż po raz trzeci licytacja na tąż reperację od summy Rs. 52 k. 32. in minus dnia 12f24 Marca 1847 r.

pęgdy Jana Kozmiana, mianowicie: Stanisława, Jana i Sewera braci Kozmianów, oraz siostry ich Zofii z Kozmianów Przewłockiej, Józefa Przewłockiego małżonki, którzy wszyscy w dobrach rzeczonych mają zamieszkanie, sprzedane zostaną w drodze działów, na skutek W. roku Trybunału Lubelskiego dnia 23 Lipca (4 Sierpnia 1815 r. z powództwa Wiktoryi Ikieratowej, przeciwko współwłaścicielom zapadłego, przed wyznaczonym do tego Xawerym Chelwickim Rejentem Kancellaryi Ziemiańskiej Gubernii Lubelskiej, oraz że po załatwieniu dnia 1f13 Lutego r. b.

pęgdy Jana Kozmiana, mianowicie: Stanisława, Jana i Sewera braci Kozmianów, oraz siostry ich Zofii z Kozmianów Przewłockiej, Józefa Przewłockiego małżonki, którzy wszyscy w dobrach rzeczonych mają zamieszkanie, sprzedane zostaną w drodze działów, na skutek W. roku Trybunału Lubelskiego dnia 23 Lipca (4 Sierpnia 1815 r. z powództwa Wiktoryi Ikieratowej, przeciwko współwłaścicielom zapadłego, przed wyznaczonym do tego Xawerym Chelwickim Rejentem Kancellaryi Ziemiańskiej Gubernii Lubelskiej, oraz że po załatwieniu dnia 1f13 Lutego r. b.